Администрация Краснозаводского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Красный Завод

18 декабря 2018 года

 № 82-П
Об отмене Постановления от 15.03.2016 №42-П «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»
1.        В соответствии с статьей 13.2 Федерального закона №294 от 26.12.2008 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (ред. от 03.08.2018), частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Краснозаводского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Отменить Постановление от 15.03.2016 №42-П «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Краснозаводского сельсовета:

Г.Н.Куц